



VIỆN KHOA HỌC CÔNG NGHỆ XÂY DỰNG
Vietnam Institute for Building Science and Technology

TRUNG TÂM KẾT CẤU THÉP VÀ XÂY DỰNG

Center for Steel Construction

Add: 81 Trần Cung - Nghĩa Tân - Cầu Giấy - Hà Nội - Tel: 0246.267.0734

Email: vienketcauthiep@gmail.com

Số HĐ/Con.N ^o : 108/2024 KCT	PHIẾU KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM TEST REPORT	Hà Nội, 12/06/2024
--	---	--------------------

I. THÔNG TIN/ INFORMATION

1. Khách hàng/ Client: Khách hàng: Công ty Cổ phần LUDA	
3. Mẫu thử nghiệm/ Test samples: Hệ tấm nhôm tổ ong	4. Chỉ tiêu thử nghiệm/ Test criteria Độ cách âm
5. Phương pháp thử/ Test methods: ASTM E90	6. Thiết bị thử nghiệm/ Test equipments: Hệ thống đo âm thanh
7. Ngày thử nghiệm/ Date of test 12/06/2024	

II. KẾT QUẢ/ RESULT

STT No	TÊN CHỈ TIÊU SPECIFICATIONS	TIÊU CHUẨN THỬ NGHIỆM TEST METHODS	MỨC THAM KHẢO REFERENCE VALUES	KẾT QUẢ RESULTS
1	Độ cách âm (dB)	ASTM E90	-	30

Ghi chú/ Notes :

--	--	--	--

Chủ đầu tư/ Owner	Người thử nghiệm Tested by KS./Eng. Nguyễn Ngọc Huy	LAS - XD42 Phòng NCTN Gió Dept. of Wind Engineering Trưởng LAS-XD42 Head of LAS - XD42 TS./Dr. Vũ Thành Trung	Trung tâm Kết cấu thép và Xây dựng Center for Steel Construction (CSC) Phó Giám đốc/Deputy Director ThS./MSc. Đỗ Duy Liêm
TVGS/ Supervisor			
Nhà thầu/ Contractor			

1. Phiếu kết quả này chỉ có giá trị đối với mẫu thử do khách hàng đưa tới/ This test report is valid only for samples provided by the Client
2. Không được sao chép kết quả này nếu không được sự đồng ý của CSC/ This test report shall not be reproduced without the written approval of CSC
Địa chỉ phòng thí nghiệm/ Testing Add.: 81 Trần Cung – Nghĩa Tân – Cầu Giấy – Hà Nội Tel.: 024.62670734